
 

Soutěž je zařazena do Jiho
 
Datum konání: sobota 27. 6

Zahájení: 13:00 hod. 

Místo konání: Srubec - náves

Disciplína: požární útok

Kategorie: Muži 3B 

 Ženy 2B 

Terče: sklopné SDH Mydlovary

Povrch: travnatý, základna zámková dlažba

Startovné: 200,-Kč 

Kontakt: Milan Malý tel: 604 202 491, email: 

Soutěž proběhne dle platných pravidel

 

Startovní pořadí na www.jchl.cz

 

Prvních 5 nejlepších mužských týmu 
o hlavni výhru. 
Po ukončení soutěže bude probíhat závod o "nejrychlejší zadek" 
(koš+náběr) v kategorii MUŽI
Podrobnější informace budou uvedeny b

Pro všechny týmy jsou připraveny 

Soutěž není pojištěná! 
 

Během soutěže bude zajištěno 

 

 

Sbor dobrovolných hasi

Srubec
Vás srdečně zve

Memoriál l egionáře Jakuba Školy
 

 

do Jihočeské hasičské ligy 2015. 

6. 2015 

 

áves 

k 

sklopné SDH Mydlovary 

travnatý, základna zámková dlažba 

Milan Malý tel: 604 202 491, email: milan@menhir.cz

hne dle platných pravidel Jihočeské hasičské ligy. 

www.jchl.cz. 

nejlepších mužských týmu + divoká karta postoupí do SUPERFINÁLE na 2B 

že bude probíhat závod o "nejrychlejší zadek" dvouč
v kategorii MUŽI  / ŽENY (smíšené družstvo je hodnoceno jako mužské)

jší informace budou uvedeny během soutěže. 

řipraveny hodnotné ceny! 

ěno občerstvení. 

Sbor dobrovolných hasičů 

Srubec 
ě zve na  

ře Jakuba Školy 

milan@menhir.cz 

SUPERFINÁLE na 2B 

dvoučlenných družstev 
(smíšené družstvo je hodnoceno jako mužské). 


